Ft 25

Ft 26

Ft 25

Ft 26

Ft 25

Ft 26

Diamant

1 Bonn
VT 08
WRD VT
AVM
AVM
AVT
4 Kéin

Diamant

/N Aachen
VT 08
WRD VT
AVM

AVT
4 Kéln

Diamant

VT 08
WRD VT
AVM

AVT

Diamant

VT 08
WRD VT
AVM
AVM
AVT

Diamant

VT 08
WRD VT
AVM
AVM
AVT

Diamant

VT 08
WRD VT
AVM
AVM
AVT

5
B

52
53

52
53
54

52
53
54+

52
53
54

2
3

54+

52
53
54

Bonn 17.45-KéIn-Aachen 18.55/18.57-Liege (G)-Briissel Nord-Antwerpen C 21.33

zwischen K&In und Liége vereinigt mit TEE 190

zwischen KéIn und Liege (G) vereinigt mit TEE 190

Antwerpen C 7.34-Briissel Nord-Liege (G)-Aachen 10.08/10.10-KéIn-Bonn 11.20

Miinster 16.04-Gelsenkirchen-Essen-Dusseldorf-KéIn-Aachen 18.53/18.55-Liege (G)-Briissel Nord-

Antwerpen C 21.30

zwischen KéIn und Liege (G) vereinigt mit TEE 190

Antwerpen C 7.27-Briissel Nord-Liege (G)-Aachen 9,58/10.00-KéIn 10.43

Miinster 16.04-Gelsenkirchen-Essen-Dusseldorf-KéIn-Aachen 18.53/18.55-Liege (G)-Briissel Nord-

Antwerpen C 21.30

(-Antwerpen)

zwischen Koln und Liege (G) vereinigt mit TEE 190

Antwerpen C 7.27-Brissel Nord-Liege (G)-Aachen 9,58/10.00-K6In 10.43-Diisseldorf-Essen-Dortmund

12.13

Antwerpen-

Dortmund

Wi 1963
1730
Wi 1963
1730
So 1964
54
So 1964
1730/54
Wi 1964
54
Wi 1964
1730/54



